



BRINCOLINES, MONTABLES Y DIVERSIONES BARAJAS SA DE CV
 AVE SANTA ESTHER 195
 SANTA MARGARITA 1A SECC ZAPOPAN
 JALISCO, MEXICO
 45140 264425-X

ESTADO DE CUENTA

Cliente Inbursa: 39203321

RFC: BMD180112877



Centro de Atención
 Telefónica Inbursa

Ciudad de México y Área Metropolitana

5447 8000

Lada sin Costo 01 800 90 90000

www.inbursa.com



RESUMEN DE SALDOS

CUENTA	50052370634	SUCURSAL	GUADALAJARA PUNTO SA
CLABE	036320500523706349	MONEDA	MXN PESO MEXICANO
PERIODO	Del 01 May 2021 al 31 May 2021	FECHA DE CORTE	31 May 2021

SALDO ANTERIOR	31,575.97	DIAS DEL PERIODO	31	GAT	NO APLICA
ABONOS	146,284.50	TASA BRUTA	0%	RENDIMIENTOS	0.00
CARGOS	172,556.69	TASA NETA	0%		
SALDO ACTUAL	5,303.78	I.S.R.	0%	COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS	
SALDO PROMEDIO	16,649.34			EN EL PERIODO	1,247.56

DETALLE DE MOVIMIENTOS

FECHA	REFERENCIA	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
MAY 01		BALANCE INICIAL			31,575.97
MAY 03	1973814708	CUOTA MENSUAL POR SERVICIO	364.00		31,211.97
		COBRO DE			
		MANTENIMIENTO_APRIL_2021-8189943-433-9464177			
MAY 03	1973814708	IVA CUOTA MENSUAL POR SERVICIO	58.24		31,153.73
		Tasa IVA 16.0 %			
MAY 04	1974560350	CHEQUE INBURSA	21,900.00		9,253.73
		Cheque: 28 RFC: EAGG7912076J4			
MAY 05	1975011820	CFEMATICO DX14P1 MU MX	2,131.00		7,122.73
MAY 05	1975011826	PAGO EN TELMEX CAT 189 MX	3,167.00		3,955.73
MAY 05	1975011831	CFEMATICO DX14P1 MU MX	2,169.00		1,786.73
MAY 05	1975011837	CFEMATICO DX14P1 MU MX	1,485.00		301.73
MAY 06	1976255324	DEPOSITO EFECTIVO CORRESPONSAL		5,000.00	5,301.73
		Edison 1235 Monterrey NL MX			
MAY 06	1976256860	DEPOSITO EFECTIVO CORRESPONSAL		5,000.00	10,301.73
		Edison 1235 Monterrey NL MX			
MAY 06	1976258381	DEPOSITO EFECTIVO CORRESPONSAL		4,600.00	14,901.73
		Edison 1235 Monterrey NL MX			



- Tasas expresadas en términos anuales.
- A partir de la fecha de fin de periodo, tendrá 90 días para solicitar la reclamación correspondiente.
- En caso de robo o extravío de tarjeta, repórtela de inmediato al Centro de Atención a Clientes de Banco Inbursa.
- Le recordamos que Banco Inbursa no solicita actualizaciones de datos por medio de Internet.
- Rendimientos: Es el interés efectivo depositado en el periodo.



FECHA	REFERENCIA	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
MAY 06	1976357504	DEPOSITO EFECTIVO CORRESPONSAL Edison 1235 Monterrey NL MX		5,000.00	19,901.73
MAY 06	1976358934	DEPOSITO EFECTIVO CORRESPONSAL Edison 1235 Monterrey NL MX		630.00	20,531.73
MAY 07	1977403496	CHEQUE INBURSA Num Cheque:0000029 EFECTIVO	5,600.00		14,931.73
MAY 07	1977403496	CHEQUE INBURSA Num Cheque:0000009 EFECTIVO	14,400.00		531.73
MAY 12	1981320592	DEPOSITO EFECTIVO CORRESPONSAL Edison 1235 Monterrey NL MX		5,000.00	5,531.73
MAY 12	1981321866	DEPOSITO EFECTIVO CORRESPONSAL Edison 1235 Monterrey NL MX		5,000.00	10,531.73
MAY 12	1981323795	DEPOSITO EFECTIVO CORRESPONSAL Edison 1235 Monterrey NL MX		750.00	11,281.73
MAY 13	1982080195	DEPOSITO EFECTIVO CORRESPONSAL Edison 1235 Monterrey NL MX		5,000.00	16,281.73
MAY 13	1982081142	DEPOSITO EFECTIVO CORRESPONSAL Edison 1235 Monterrey NL MX		5,000.00	21,281.73
MAY 17	1984849935	RINCON ENERGETICO MX	1,000.00		20,281.73
MAY 18	1986182661	DEPOSITO EFECTIVO CORRESPONSAL Edison 1235 Monterrey NL MX		5,000.00	25,281.73
MAY 18	1986183250	DEPOSITO EFECTIVO CORRESPONSAL Edison 1235 Monterrey NL MX		950.00	26,231.73
MAY 18	1986293774	CHEQUE INBURSA Cheque: 30 RFC: EAGG7912076J4	20,000.00		6,231.73
MAY 19	1987042998	DEPOSITO EFECTIVO CORRESPONSAL Edison 1235 Monterrey NL MX		5,000.00	11,231.73
MAY 19	1987120985	DEPOSITO EFECTIVO CORRESPONSAL Edison 1235 Monterrey NL MX		5,000.00	16,231.73
MAY 19	1987122031	DEPOSITO EFECTIVO CORRESPONSAL Edison 1235 Monterrey NL MX		5,000.00	21,231.73
MAY 19	1987127868	DEPOSITO EFECTIVO CORRESPONSAL Edison 1235 Monterrey NL MX		5,000.00	26,231.73
MAY 19	1987129298	DEPOSITO EFECTIVO CORRESPONSAL Edison 1235 Monterrey NL MX		2,400.00	28,631.73
MAY 21	1988681731	CHEQUE INBURSA Cheque: 31 RFC: EAGG7912076J4	28,500.00		131.73
MAY 24	1990029699	LIQUIDACION ADQUIRENTE CREDITO LIQUIDACION ADQ CREDITO-8189943		18,179.50	18,311.23
MAY 24	1990029705	TASA DE DESCTO CREDITO TASA DE DESCUENTO CREDITO-8189943	539.93		17,771.30
MAY 24	1990029705	IVA TASA DE DESCTO CREDITO Tasa IVA 16.0 %	86.39		17,684.91
MAY 24	1991062264	DEPOSITO EFECTIVO CORRESPONSAL Edison 1235 Monterrey NL MX		5,000.00	22,684.91
MAY 24	1991063736	DEPOSITO EFECTIVO CORRESPONSAL Edison 1235 Monterrey NL MX		5,000.00	27,684.91
MAY 24	1991065523	DEPOSITO EFECTIVO CORRESPONSAL Edison 1235 Monterrey NL MX		5,000.00	32,684.91



BRINCOLINES, MONTABLES Y DIVERSIONES BARAJAS SA DE CV
AVE SANTA ESTHER 195
SANTA MARGARITA 1A SECC ZAPOPAN
JALISCO, MEXICO
45140 264427-X

ESTADO DE CUENTA

Cliente Inbursa: 39203321
RFC: BMD180112877

FECHA	REFERENCIA	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
MAY 24	1991159984	DEPOSITO EFECTIVO CORRESPONSAL		5,000.00	37,684.91
		Edison 1235 Monterrey NL MX			
MAY 24	1991160902	DEPOSITO EFECTIVO CORRESPONSAL		5,000.00	42,684.91
		Edison 1235 Monterrey NL MX			
MAY 25	1991639906	DEPOSITO EFECTIVO CORRESPONSAL		5,000.00	47,684.91
		Edison 1235 Monterrey NL MX			
MAY 25	1991640584	DEPOSITO EFECTIVO CORRESPONSAL		5,000.00	52,684.91
		Edison 1235 Monterrey NL MX			
MAY 25	1991641860	DEPOSITO EFECTIVO CORRESPONSAL		1,800.00	54,484.91
		Edison 1235 Monterrey NL MX			
MAY 25	1991881346	DEPOSITO EFECTIVO CORRESPONSAL		5,000.00	59,484.91
		Edison 1235 Monterrey NL MX			
MAY 25	1991882350	DEPOSITO EFECTIVO CORRESPONSAL		5,000.00	64,484.91
		Edison 1235 Monterrey NL MX			
MAY 25	1991883066	DEPOSITO EFECTIVO CORRESPONSAL		600.00	65,084.91
		Edison 1235 Monterrey NL MX			
MAY 25	1991916756	DEPOSITO EFECTIVO CORRESPONSAL		7,050.00	72,134.91
		WALMART MEX MEXMX			
MAY 26	1991982429	SERV NUEVO MEXICO MX	500.00		71,634.91
MAY 26	1992352804	CHEQUE INBURSA	39,000.00		32,634.91
		Cheque: 32 RFC: COMG6409219J1			
MAY 28	1994279792	CHEQUE INBURSA	25,000.00		7,634.91
		Cheque: 33 RFC: EAGG7912076J4			
MAY 31	1995899929	TELCEL TESISTAN MX	1,216.00		6,418.91
MAY 31	1995899935	TELCEL TESISTAN MX	1,316.00		5,102.91
MAY 31	1995899944	PAGO EN TELMEX CAT 189 MX	3,203.00		1,899.91
MAY 31	1995899953	SERV NUEVO MEXICO MX	722.13		1,177.78
MAY 31	1996695482	DEPOSITO EFECTIVO CORRESPONSAL		4,325.00	5,502.78
		Edison 1235 Monterrey NL MX			
MAY 31	1997585272	COMISION MANEJO DE CUENTA	171.55		5,331.23
MAY 31	1997585272	IVA COMISION MANEJO DE CUENTA	27.45		5,303.78
		Tasa IVA 16.0%			



Si desea recibir pagos a través de transferencias bancarias electrónicas de fondos interbancarios, deberá hacer del conocimiento de la persona que le enviará el o los pagos respectivos, el número de cuenta que a continuación se indica: 036320500523706349 así como el nombre de este Banco. El nombre del beneficiario en una transferencia enviada es un dato no verificado por esta Institución. Clave de rastreo. Sirve para identificar una orden de transferencia.

BIN-744



Lugar de expedición: 44630 Versión: 3.3
 Expedido en: AV LAS AMERICAS 1505 PROVIDENCIA 1A SECC GUADALAJARA 44630 MEXICO JALISCO
 Tipo Comprobante: I Ingreso
 Folio Fiscal (UUID): 7099faaa-7128-49aa-9c83-693df66d5c6f Serie y Folio: MAY69780 50052370634
 Número de Certificado del SAT: 00001000000505750848 Número de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000505637074
 Fecha de expedición del CFDI: 2021-06-02T07:25:15 Fecha y hora de Certificación: 2021-06-02T12:14:54
 Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
 Producto/Servicio: 84121500 Instituciones Bancarias Forma de pago: 03 Transferencia electrónica de fondos
 Uso del CFDI: P01 Por definir Unidad de medida: E48 Unidad de Servicio
 R.F.C. del proveedor de certificación: AUR100128NN3

Sello digital del emisor

u5n3jAWvX9K1hp06+F7Y9GQULICLhbNTkj5+iJBPLWFDsRyPZA2Vuu5DuizK/T5hbTNzr20qshtEm8xezxxaCcJYN6jpqRwWoRILuBA5V
 u9lokAJYMeuo8DEjtmKxkgSH9bTiAeU44t6G2K32u9pHZDsiiZag3nSubMbZNw5/xBEIODqMNLHAvOdPYJ3IWkniwE/KaiZ/vyD9/9ta
 /VCfyRy+trzi2R+o7DosXlVIMRwp7i3rxljiPNjNRveNsmdrn7A8LqU/opNsaEPjOCZkz3izB75yNUNN5InOYeUAgwsLHblRuOY16pfT
 9HqH574gyffgtSZEjDM5eyiwFg==

Sello digital del SAT

exMA7qe5Jt5XwnoaBm198XXGFdHP1uV4Mi+XnYe2BLEHK0roF7N52xE1BoSMUbsafZoU6OH1hG69LwFY4XThuK5CBbHBuWLYA9W8YzTcK
 gCi7K4thy4Vmmv8u5hxiW2Oz2Njc9lyVEX09stW7xGBX2qr983XDdBOZGMrfvJP3n+yGxoFopcybhocq8EMlgjwve9kOWSI8mt39ipUj
 xSPASuDFXvQyoxw7juJl1av9qxSbWS2u6m+NAXuYNWmRM/mHhsGTvy7kRW/wzGvW+hbpBATHSoSAIXQu2R3rCp3aDw1toft8FCtjRbmDz
 r7szj59OBDO2bWA59/Blm1PhtGw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

111.117099faaa-7128-49aa-9c83-693df66d5c6f12021-06-02T12:14:54IAUR100128NN311u5n3jAWvX9K1hp06+F7Y9GQULICL
 hbNTkj5+iJBPLWFDsRyPZA2Vuu5DuizK/T5hbTNzr20qshtEm8xezxxaCcJYN6jpqRwWoRILuBA5Vu9lokAJYMeuo8DEjtmKxkgSH9bTi
 AeU44t6G2K32u9pHZDsiiZag3nSubMbZNw5/xBEIODqMNLHAvOdPYJ3IWkniwE/KaiZ/vyD9/9ta/VCfyRy+trzi2R+o7DosXlVIMRwp
 7i3rxljiPNjNRveNsmdrn7A8LqU/opNsaEPjOCZkz3izB75yNUNN5InOYeUAgwsLHblRuOY16pfT9HqH574gyffgtSZEjDM5eyiwFg=
 =10000100000050575084811

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Ponemos a su disposición el archivo XML correspondiente a este documento a través de www.inbursa.com
 o solicitarlo a través de nuestro Call Center



RESUMEN		
Tipo de comprobante: I Ingresos	Descuentos	Importe
a) Suma de Ingresos, gravados IVA		1075.48
b) Suma de Ingresos, exentos IVA		0.00
c) SubTotal (a+b)		1075.48
d) Suma de Descuentos (e+f)		0.00
e) Gravados IVA	0.00	
f) Exentos IVA	0.00	
g) Base de IVA (a-e)		1075.48
h) IVA trasladado, tasa 16% (g X tasaIVA%)		172.08
i) Total del comprobante (c-d+h)		1247.56

ESTADO DE CUENTA

Cliente Inbursa: 39203321

RFC: BMD180112877

CONSULTAS Y RECLAMACIONES

Para cualquier solicitud, aclaración o reclamación derivada de los cargos señalados en el estado de cuenta, podrá, dentro del plazo de 90 (noventa) días naturales siguientes contados a partir de la fecha de corte, o en su caso, de la realización de la operación o del servicio (art. 23 Ley de Transparencia y Ordenamiento de los Servicios Financieros), presentar una solicitud de aclaración en cualquier sucursal de Banco Inbursa, S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Inbursa ("Banco"), o cualquier otro medio con el que el Banco pueda comprobar fehacientemente la entrega de la solicitud.

Para cualquier consulta podrá contactarnos de lunes a domingo de 7:00 a 20:00 hrs en los teléfonos:

- 54 478000 ó Lada sin Costo 01 800 90 90000

Banco Inbursa, S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Inbursa ("Banco") recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en:

- Insurgentes Sur # 3500, Col. Peña Pobre, Municipio Tlalpan, C.P.14060, de lunes a viernes de 8:30 a 17:30 hrs.
- Correo electrónico: uniesp@inbursa.com,
- Vía telefónica: 52 38 06 49 y 01 800 849 1000.

Así como en cualquiera de sus Sucursales u Oficinas.

En caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros, (CONDUSEF), en:

- Insurgentes Sur 762, Colonia del Valle, Municipio Benito Juárez, C.P. 03100 México, Ciudad de México.
- ó comunicándose al Tel. 53400999 o Lada sin Costo 01 800 999 80 80
- Página web www.condusef.gob.mx.

GLOSARIO DE ABBREVIATURAS

ATM	AUTOMATIC TELLER MACHINE	IDE	IMPUESTO DEPOSITO EFECTIVO
BCA	BANCA	IMP	IMPUESTOS
BCOS	BANCOS	INV	INVERSION
COM	COMISION	ISR	IMPUESTO SOBRE LA RENTA
CR	CENTRO DE REPARTO	IVA	IMPUESTO AL VALOR AGREGADO
CTA	CUENTA	M.N.	MONEDA NACIONAL
CTAS	CUENTAS	MOV	MOVIMIENTO
DEBIT	DEBITO	MOVS	MOVIMIENTOS
DLS	DOLARES	RFC	REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES
DLLS	DOLARES	SAT	SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA
DOMI	DOMICILIACION	SBC	SALVO BUEN COBRO
EDO	ESTADO	SPEI	SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
EDO DE CTA	ESTADO DE CUENTA	TEF	TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
EMP	EMPRESARIAL	SPM	SALDO PROMEDIO MENSUAL
GAT	GANANCIA ANUAL TOTAL	UUID	UNIVERSALLY UNIQUE IDENTIFIER
UDI	UNIDADES DE INVERSION	XML	EXTENSIBLE MARKUP LANGUAGE
CFDI	COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	CLABE	CLAVE BÁSICA ESTANDARIZADA
GN	GAT NOMINAL	GR	GAT REAL



El producto descrito se encuentra protegido por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente de 400 mil Unidades de Inversión (UDI) por cliente e Institución, lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regula dicho Instituto www.ipab.org.mx

RECOMENDACIONES

Por su seguridad, para evitar una posible clonación de su tarjeta de débito en cajeros automáticos, le recomendamos cubrir con su mano el teclado mientras ingresa su NIP y acudir preferentemente a cajeros de Banco Inbursa.

Incumplir sus obligaciones le pueden generar comisiones e intereses moratorios.

